
令 和 ２ 年 3 月 27 日  

 

保 護 者 の 皆 様  

 

尾道市立日比崎中学校  

校長 宮 里 浩 寧  

 

離任者の訂正のお知らせ 

 

 春陽の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より，本校教育推進のためにご理解ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

 先日，このたびの教職員の人事異動等について，６名お知らせいたしました。 

  

そのうちの１名，中下 杏美 教諭について，JICA 青年海外協力隊派遣によりジ

ンバブエ共和国へとお伝えしましたが，新型コロナウイルス感染拡大により，延期

となりました。そのため，中下 杏美 教諭は，来年度も本校に勤務となります。 

 

今後とも，よろしくお願いいたします。 

 


